
Uchwała Nr VI/43/07 
Rady Gminy Wijewo 

  z dnia 05 marca 2007r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/215/06 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 maja 2006r.  
                 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych. 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  
z dnia 8 marca 1990r. /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142. poz.1591 ze zmianami/ w związku  
z Uchwałą Nr XL/211/06 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 maja 2006r. w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XIX/95/04 Rady Gminy Wijewo z dnia 14 maja 2004r. w sprawie zawarcia porozumienia  
o przeprowadzeniu przez Miasto Leszno rekultywacji gminnego składowiska komunalnego 
zlokalizowanego na terenie Gminy Wijewo 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XL/215/06 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 maja 2006r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań finansowych § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Rada Gminy Wijewo postanawia zaciągnąć zobowiązanie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania publicznego dotyczącego przeprowadzenia przez Miasto Leszno 
rekultywacji składowiska zlokalizowanego na terenie Gminy Wijewo we wsi Brenno do 
łącznej kwoty 120.193,00zł. na lata 2008-2011 obejmującej: 
- w roku 2008 do wysokości 35.973,00zł. 
- w roku 2009 do wysokości 78.855,00zł. 
- w roku 2010 do wysokości   3.353,00zł. 
- w roku 2011 do wysokości   2.012,00zł.”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.  

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


